

## Centro Cardio-Neuro Oftalmologico y Trasplante

## ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CECANOT-2021-00242

Descripción: **ADQUISICIÓN DE CATETERES, GUIAS, LLAVES DE TRES VIAS, y EN Y AGUJAS PARA INYECTOR, LINEAS, AGUJAS DE PUNCION, DISPOSITIVO DE COMPRESION E INTRODUCTORES.**Modalidad de Compras: **Procesos de Excepción**

## Datos del Proveedor

Razón social: **Servicios Electromedicos e Institucionales, SA**RNC: **101670541**Nombre Comercial: **Servicios Electromedicos e Institucionales, SA**Domicilio Comercial: **Francisco Prats Ramirez, 10140 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-563-2626**

## Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **606,956.60**Moneda: **DOP**

## Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

## FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
11	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- JUNKINS LEFT (JL) 5/6 FR/ 100CM LONG./0.038"	10.00	UD	1,500.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
19	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ RIGHT(AR) 1/5 FR/ 100CM LONG./0.038	10.00	UD	1,500.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
21	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ RIGHT(AR) II /5 FR/ 100CM LONG./0.038	45.00	UD	1,500.00	67,500.00		12,150.00	0.00	79,650.00
23	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ LEHT(AL) II /5 FR/ 100CM LONG./0.038	25.00	UD	1,500.00	37,500.00		6,750.00	0.00	44,250.00
25	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- AMPLATZ LEHT(AL) II /5 FR/ 100CM LONG./0.038	60.00	UD	1,500.00	90,000.00		16,200.00	0.00	106,200.00
29	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- MULTIPROPOSI TO (MPA 2) 5 FR/100CMLON G./0.038"	20.00	UD	1,500.00	30,000.00		5,400.00	0.00	35,400.00
31	4222150 1	CATETER DIGNOSTICO- ANGLED PIGTAIL 5 FR110CMLONG. /0.038"	85.00	UD	1,500.00	127,500.00		22,950.00	0.00	150,450.00
40	4220340 3	LLAVE DE 3 VIAS	50.00	UD	90.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
44	4222150 1	LINEA PARA MEDIO DE CONTRASTE (FLUID MANAGEMENT KIT	180.00	UD	459.00	82,620.00		14,871.60	0.00	97,491.60
45	4222150 1	LINEA PARA INYECTOR 150 CM	50.00	UD	895.00	44,750.00		8,055.00	0.00	52,805.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>514,370.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	92,586.60
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>606,956.60</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido